

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



مرکز آموزش فنی و حرفه ای اردستان



حسن نصری زاده

تراشکار درجه ۲

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
حسن نصری زاده	1360/04/24	دیپلم
تاریخ صدور گواهینامه	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۱۳۹۶/۰۳/۰۵	تراشکار درجه ۲	تراشکار
آدرس محل کار		
اردستان - خیابان قیام		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

با توجه به ادامه تحصیل در دوران هنرستان و شناسایی نیازهای لازم بازار کار متوجه شدم که نیاز به آموزش در حرفه تراشکاری را دارم و وارد مرکز آموزش فنی و حرفه ای شدم و در دوره تراشکاری ثبت نام کردم. در ابتدای امر وقتی تصمیم به کار در تراشکاری گرفتم ، بالغ بر ۵ ماه بصورت آموزش پیش استاد کار ، کار کردم و بصورت کارورزی موارد لازم و مورد نیاز را آموزش دیدم و تجربه های زیادی کسب کردم. پس از آن تصمیم گرفتم خودم بصورت مستقل کسب و کار را راه اندازی کنم و به همین جهت از آموزش فنی و حرفه ای جهت ارتقاء بیشتر مهارت خود استفاده کردم و کارم را مستقل کردم .



نام طرح: تراشکار درجه ۲

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
از طریق دوستان و آشنایان با مراکز آموزش فنی و حرفه ای آشنا شدم و با مراجعه به مرکز، دوره های آموزشی را مطلع شدم و در دوره های مورد نیاز ثبت نام کردم.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟
کسب و کار را خودم راه اندازی کردم ولی مربی دوره در آموزش و گسترش کسب و کار من موثر بوده است.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
در ابتدای امر وقتی تصمیم به کار در تراشکاری گرفتم، بالغ بر ۵ ماه بصورت آموزش پیش استاد کار، کار کردم و بصورت کارورزی موارد لازم و مورد نیاز را آموزش دیدم و تجربه های زیادی کسب کردم.
پس از آن تصمیم گرفتم بصورت مستقل کسب و کار را راه اندازی کنم و به همین جهت از آموزش فنی و حرفه ای جهت ارتقاء بیشتر مهارت خود استفاده کردم و کارم را مستقل کردم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟
با توجه به اینکه در این رشته تراشکار درجه ۲ لازم است، با مقداری پس انداز شخصی کار را در حد کم شروع کرده و سپس با در آمدی که از خدمات به مشتریان بدست آوردم، کسب و کار را توسعه دادم. در این شغل تجربه و دقت و سرعت بیشتر موثر است.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟

در ابتدا بصورت انفرادی کار را شروع کردم. ولی در حال حاضر با چندین نفر از دوستان و آشنایان پس از گذراندن دوره آموزشی تراشکار درجه ۲ در مرکز آموزش فنی و حرفه ای اردستان در شهر اردستان مشغول به کار می باشم.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟
با گسترش کار و تبلیغات بیشتر و کیفیت بخشی به خدمات ارائه شده به مشتریان میزان کار ما بیشتر شده است.

✓ شرح تجربیات :

- با انجام کار بیشتر و بدست آوردن تجربه بیشتر و بازدید از شرکتهای خدماتی سرعت و کیفیت کار را بالا بردم و توانستم به در آمد خوبی برسم.

✓ شرح شکست ها :

- با بالا رفتن قیمت قطعات و همچنین اجرت خدمات باعث ایجاد شدن مشکلاتی در زمینه ارائه خدمات به مشتریان شده ام.

✓ شرح موفقیت ها :

- طی آموزش در دوره تراشکار درجه ۲ در مرکز آموزش فنی و حرفه ای اردستان و انجام کار در این زمینه و تکرار و تمرین توانستم موفق شوم، که کسب این موفقیت را مدیون تلاش و زحمات مربی حرفه میدانم.

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: حسن ناصری زاده

عنوان دوره آموزشی: تراشکار درجه ۲

عنوان شغل/حرفه: تراشکار

